

PROGRAM NO. 2059-S -- TERM NOVEMBER 1, 2001, THROUGH OCTOBER 31, 2002  
 TITLE: "QOLSO SKILLS OF LIFE"

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	BOSWORTH PRINTING Stoughton, MA		CUSTOM PRINTING Nampa, ID		DOUGLAS PRINTING Tukwila, WA		FAUST PRINTING Rancho Cucamonga, CA	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:									
(a) Printing the face in black and one additional ink color, and printing the back in black only. Cost per printed brochure.									
(1) Makeready and/or Setup.....	12	300.00	3600.00	N/C		119.00	1428.00	418.00	5016.00
(2) Running Per 100 Copies.....	600	7.60	4560.00	12.60	7560.00	17.18	10308.00	6.76	4056.00
(b) Computer time, rounded to the nearest 15 minutes, cost per hour.....	8	60.00	480.00	50.00	400.00	60.00	480.00	58.00	464.00
CONTRACTOR TOTALS			\$8,640.00		\$7,960.00		\$12,216.00		\$9,536.00
DISCOUNT		1.00%	\$86.40	NET		NET		NET	
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$8,553.60		\$7,960.00		\$12,216.00		\$9,536.00



ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	LETTER-KRAFT Lemon Grove, CA		LITHEXCEL Albuquerque, NM		PENGRAPHIX Pensacola, FL		PRINTING, INC. Spokane, WA	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COMPLETE PRODUCT:									
(a) Printing the face in black and one additional ink color, and printing the back in black only. Cost per printed brochure.									
(1) Makeready and/or Setup.....	12	220.00	2640.00	80.00	960.00	512.00	6144.00	0.015	0.18
(2) Running Per 100 Copies.....	600	10.00	6000.00	15.00	9000.00	5.86	3516.00	5.02	3012.00
(b) Computer time, rounded to the nearest 15 minutes, cost per hour.....	8	75.00	600.00	60.00	480.00	50.00	400.00	60.00	480.00
CONTRACTOR TOTALS			\$9,240.00		\$10,440.00		\$10,060.00		\$3,492.18
DISCOUNT		2.00%	\$184.80	2.00%	\$208.80	2.00%	\$201.20	2.00%	\$69.84
DISCOUNTED TOTALS		20 days	\$9,055.20	20 days	\$10,231.20	20 days	\$9,858.80	20 days	\$3,422.34



PROGRAM NO. 2059-S -- TERM NOVEMBER 1, 2001, THROUGH OCTOBER 31, 2002  
 TITLE: "QOLSO SKILLS OF LIFE"

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	SOUTHGATE PRESS Seattle, WA		SPECIALTY REPRO SLC, UT		STAR PRESS Milton-FWTR, OR		TAMMS LITHO Cedarburg, WI		
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. COMPLETE PRODUCT:										
(a) Printing the face in black and one additional ink color, and printing the back in black only. Cost per printed brochure.										
(1) Makeready and/or Setup.....	12	479.00	5748.00	400.00	4800.00	297.00	3564.00	346.27	4155.24	
(2) Running Per 100 Copies.....	600	11.10	6660.00	100.00	60000.00	7.20	4320.00	4.83	2898.00	
(b) Computer time, rounded to the nearest 15 minutes, cost per hour.....	8	63.00	504.00	150.00	1200.00	50.00	400.00	75.00	600.00	
CONTRACTOR TOTALS			\$12,912.00		\$66,000.00		\$8,284.00		\$7,653.24	
DISCOUNT		NET		2.00%	\$1,320.00	NET		5.00%	\$382.66	
DISCOUNTED TOTALS			\$12,912.00	20 days	\$64,680.00		\$8,284.00	20 days	\$7,270.58	



ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	UNIQUE PRINTING Coeur d'Alene, ID		VANDER WILT PRESS Midvale, UT		WESTERN TYPE Seattle, WA		G.P.O. ESTIMATE		
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	
I. COMPLETE PRODUCT:										
(a) Printing the face in black and one additional ink color, and printing the back in black only. Cost per printed brochure.										
(1) Makeready and/or Setup.....	12	48.00	576.00	83.00	996.00	177.00	2124.00	200.00	2400.00	
(2) Running Per 100 Copies.....	600	9.86	5916.00	7.58	4548.00	8.69	5214.00	7.50	4500.00	
(b) Computer time, rounded to the nearest 15 minutes, cost per hour.....	8	45.00	360.00	19.00	152.00	14.50	116.00	55.00	440.00	
CONTRACTOR TOTALS			\$6,852.00		\$5,696.00		\$7,454.00		\$7,340.00	
DISCOUNT		NET		2.00%	\$113.92	NET				
DISCOUNTED TOTALS			\$6,852.00	20 days	\$5,582.08		\$7,454.00		\$7,340.00	



Revised by: \_\_\_\_\_